175 про постачання електричної енергії споживачу
(надалі – Договір) (Електрична енергія для закладів
освіти Коростенської міської територіальної
громади, код 09310000-5 – Електрична енергія за
ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»), в
розмірі – 803 016,42 грн. (Вісімсот три тисячі
шістнадцять гривень 42 копійки), в т.ч. ПДВ 133
836,07 (Сто тридцять три тисячі вісімсот тридцять
шість гривень 07 копійок) зменшити на 3,47 грн.
(три гривні 47 копійок).
2. Пункт 5.1 Договору викласти в наступній
редакції: «Загальна вартість цього Договору
становить 803 012,95 грн. (Вісімсот три тисячі
дванадцять гривень 95 копійок), в т.ч. ПДВ 133
835,49 (Сто тридцять три тисячі вісімсот тридцять
п’ять гривень 49 копійок).
3. Всі інші умови вказаного договору залишити без
змін.
4. Додаткова угода набирає чинності з моменту її
підписання Сторонами.
5. Додаткова угода є невід’ємною частиною
Договору № 175 від 16 липня 2024 року та діє
протягом терміну дії Договору.